
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Далибор Ѓорелевски IV Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска 100 I
2 Симона Христовска IV Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска 95 I
3 Ивана Цветковска IV Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска 75 II
4 Викторија Шурбевска IV Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска 75 II
5 Христијан Гроздановски IV Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Роза Јовановска 55 III
6 Јована Лозеска IV Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Роза Јовановска 40 Поф.
7 Андреј Поповски IV Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Роза Јовановска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Котевска V Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 100 I
2 Леонид Наловски V Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 100 I
3 Виктор Лозанов V Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 75 II
4 Јована Крстевска V Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 71 II
5 Ана Марија Јолеска V Гоце Делчев Демир Хисар Милена Најдовска 65 III
6 Ангела Чамовска V Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 60 III
7 Софија Стевановска V Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 55 III
8 Елена Кузмановска V Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 55 III
9 Дамјан Томевски V Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 50 Пофалница
10 Мартина Котевска V Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 45 Пофалница
11 Јована Босилкоска V Гоце Делчев Демир Хисар Наташа Коруновска 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Димоска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 86 I
2 Фросина Дуковска VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 45 Поф.
3 Моника Ангелевска VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 40 Поф.
4 Јана Блажевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 30
5 Јована Илиовска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 10
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6 Ангела Секоска VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Евгенија Грујевска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 60 III
2 Марија Василевска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 60 III
3 Ангела Ацевска VII Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 50 Поф.
4 Емилија Кочовска VII Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 50 Поф.
5 Стефани Нешкоска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 40 Поф.
6 Климентина Џамбазовска VII Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Георгина Ивановска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 86 I

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Ангелевски IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 86 I
2 Ивона Грујовска IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 86 I



 


